

รายการประมาณราคา ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างบ้านพักอาศัยชั้นเดียวของสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านท่าจำปา 2 บ้านท่าดอกแก้ว หมู่ที่ 5 ตำบลท่าจำปา

สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านท่าจำปา 2 บ้านท่าดอกแก้ว หมู่ที่ 5 ตำบลท่าจำปา

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร

ผู้รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจำปา

ประมาณการเมื่อวันที่

22 มิถุนายน 2560

ประมาณการโดย ว่าที่ร้อยตรีวีระพันธ์ เอกพันธ์ ตำแหน่ง : นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรง	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานโครงสร้าง									
1.1	งานถมดิน	48.00	ลบ.ม.	86.00	4,128.00	99.00	4,752.00	8,880.00		
1.2	งานดินซุดและถมกลับ	4.00	ลบ.ม.		-	148.00	592.00	592.00		
1.3	งานทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม.	219.00	657.00	99.00	297.00	954.00		
1.4	งานคอนกรีตหยาบ	1.14	ลบ.ม.	1,543.00	1,759.02	398.00	453.72	2,212.74		
1.5	งานคอนกรีต ค.2	5.70	ลบ.ม.	1,869.00	10,653.30	498.00	2,838.60	13,491.90		
1.6	ค่าไม้แบบ	12.00	ตร.ม.	485.00	5,820.00	133.00	1,596.00	7,416.00		
1.7	ตะปู	8.00	กก.	25.00	200.00		-	200.00		
2	เหล็กเสริม									
2.1	- RB 6 มม.	35.52	กก.	22.00	781.44	4.10	145.63	927.07		
2.2	- DB 12 มม.	160.00	กก.	20.41	3,265.60	3.30	528.00	3,793.60		
2.3	เหล็ก Wire mesh ขนาด 4มม.@0.20x0.20เมตร	50.00	ตร.ม.	40.00	2,000.00	5.00	250.00	2,250.00		
2.4	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	30.00	150.00		-	150.00		
3	งานพื้น+ผนัง									
3.1	พื้น คสล.ปูกระเบื้องเคลือบ 16"x16"	28.00	ตร.ม.	260.00	7,280.00	158.00	4,424.00	11,704.00		
3.2	ผนัง บุกระเบื้อง ขนาด 8"x10"	5.70	ตร.ม.	219.00	1,248.30	166.00	946.20	2,194.50		
3.3	งานผนังบล็อก	41.29	ตร.ม.	122.00	5,037.38	80.00	3,303.20	8,340.58		
3.4	งานฉาบปูนผนังและโครงสร้าง	84.00	ตร.ม.	53.00	4,452.00	82.00	6,888.00	11,340.00		

รายการประมาณราคา ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างบ้านพักอาศัยชั้นเดียวของสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านท่าจำปา 2 บ้านท่าดอกแก้ว หมู่ที่ 5 ตำบลท่าจำปา

สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านท่าจำปา 2 บ้านท่าดอกแก้ว หมู่ที่ 5 ตำบลท่าจำปา

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร

ผู้รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจำปา

ประมาณการเมื่อวันที่

22 มิถุนายน 2560

ประมาณการโดย ว่าที่ร้อยตรีวีระพันธ์ เอกพันธ์ ตำแหน่ง : นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรง	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
4	งานประตู+หน้าต่าง									
4.1	-ป1 ประตูบานเปิด ไม้เนื้อแข็ง อุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	2,800.00	8,400.00	549.00	1,647.00	10,047.00		
4.2	-ป2 ประตูบานเปิด ห้องน้ำบานพีวีซี	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	275.00	275.00	2,075.00		
4.3	-น1 หน้าต่างบานเปิด ไม้เนื้อแข็ง อุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	1,800.00	7,200.00	387.00	1,548.00	8,748.00		
5	งานฝ้าเพดาน									
5.1	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด หนา 9 มม. คร่าวเหล็กอาบสังกะสี	20.00	ตร.ม.	280.00	5,600.00	75.00	1,500.00	7,100.00		
5.2	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด หนา 9 มม. คร่าวเหล็กอาบสังกะสี	-	ตร.ม.	280.00	-	60.00	-	-		
5.3	ฝ้าชายคา ระแนงไม้	-	ตร.ม.	550.00	-	75.00	-	-		
6	โครงสร้างหลังคาเหล็ก									
6.1	เหล็ก ก่อ 100x50x2 มม.	6.00	ท่อน	650.00	3,900.00	260.00	1,560.00	5,460.00		
6.2	เหล็ก ก่อ 1"x2"หนา 2 มม.	8.00	ท่อน	280.00	2,240.00	160.00	1,280.00	3,520.00		
7	งานมุงหลังคา									
7.1	หลังคามุงสังกะสีเมทัลชีท (สี)ยาว ขนาด 7.17 เมตร	8.00	แผ่น	1,075.00	8,600.00	381.00	3,048.00	11,648.00		
7.2	สกรูขนาดยี่เหล็กขนาด 2"	180.00	ตัว	3.00	540.00		-	540.00		
7.3	เชิงชายไม้สำเร็จรูป	7.00	แผ่น	350.00	2,450.00	100.00	700.00	3,150.00		
8	งานทาสี									
8.1	- งานทาสีรองพื้น+สีน้ำพลาสติก	104.00	ตรม	35.00	3,640.00	30.00	3,120.00	6,760.00		
8.2	- งานทาสีกันสนิม	18.00	ตร.ม.	55.00	990.00	35.00	630.00	1,620.00		
8.3	- งานทาสีน้ำมัน	18.00	ตร.ม.	45.00	810.00	38.00	684.00	1,494.00		

ราชการประมาณราคา ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างบ้านพักอาศัยชั้นเดียวของสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านท่าจำปา 2 บ้านท่าดอกแก้ว หมู่ที่ 5 ตำบลท่าจำปา

สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านท่าจำปา 2 บ้านท่าดอกแก้ว หมู่ที่ 5 ตำบลท่าจำปา

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร

ผู้รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจำปา

ประมาณการเมื่อวันที่

22 มิถุนายน 2560

ประมาณการโดย ว่าที่ร้อยตรีวีระพันธ์ เอกพันธ์ ตำแหน่ง : นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรง	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
9	งานสุขภัณฑ์									
9.1	- โถส้วมแบบนั่งยอง ชนิดเคลือบขาว	1.00	ชุด	900.00	900.00	100.00	100.00	1,000.00		
9.2	- กระจกเงารอบโถมิเนียมสีขาว	1.00	ชุด	150.00	150.00	20.00	20.00	170.00		
9.3	- ราวแขวนผ้าพลาสติกสีขาว	1.00	ชุด	120.00	120.00	25.00	25.00	145.00		
9.4	- ที่วางสบู่ ชนิดเคลือบขาว	1.00	ชุด	105.00	105.00	25.00	25.00	130.00		
9.5	- ที่ใส่กระดาษชำระ ชนิดเคลือบขาว	1.00	ชุด	100.00	100.00	25.00	25.00	125.00		
9.6	- ฝักบัวสายอ่อน สีขาว (สายชำระ)	1.00	ชุด	160.00	160.00	30.00	30.00	190.00		
9.7	- ตะแกรงกรองผงรูระบายน้ำ	1.00	ชุด	65.00	65.00	25.00	25.00	90.00		
10	งานไฟฟ้า									
10.1	- หลอด FLUORESCENT 1x36 W. ชนิดติดเพดาน	5.00	ชุด	200.00	1,000.00	120.00	600.00	1,600.00		
10.2	งานเดินสายไฟเต้ารับ	100.00	เมตร	28.00	2,800.00	-	-	2,800.00		
10.3	- เต้ารับคู่ ติดตั้งสูงจากพื้น 0.30 ม.	4.00	ชุด	45.00	180.00	120.00	480.00	660.00		
10.4	- GROUND ROD 3 x (5/8"x10ft)	1.00	ชุด	150.00	150.00	40.00	40.00	190.00		
11	งานระบบประปา+สุขาภิบาล (ไม่รวมมิเตอร์)		เหมารวม							
11.1	บ่อเกรอะ-บ่อซึม เหมารวม	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00		
11.2	เสาเข็มขนาด 0.10x0.10x2.00 เมตร	-	ท่อน	100.00	-	20.00	-	-		
12	ลวดหนาม	-	เมตร	4.00	-	2.00	-	-		
13	รวมราค่างานต้นทุน				105,332.04		44,376.35	149,708.39		
14	ยอดยกไป ปร.5							149,708.39		

รายการประมาณราคา ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างบ้านพักอาศัยชั้นเดียวของสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านท่าจำปา 2 บ้านท่าดอกแก้ว หมู่ที่5 ตำบลท่าจำปา

สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านท่าจำปา 2 บ้านท่าดอกแก้ว หมู่ที่5 ตำบลท่าจำปา

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร

ผู้รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจำปา

ประมาณการเมื่อวันที่

22 มิถุนายน 2560

ประมาณการโดย ว่าที่ร้อยตรีวีระพันธ์ เอกพันธ์ ตำแหน่ง : นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรง	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			

ตาราง ปปช.01

<p>1.ชื่อโครงการก่อสร้างบ้านพักอาศัยชั้นเดียวของสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านท่าจำปา 2 บ้านท่าดอกแก้ว หมู่ที่5 ตำบลท่าจำปา</p> <p>/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจำปา อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม</p> <p>2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 198,000</p> <p>3. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)</p> <p>โครงการก่อสร้างบ้านพักอาศัยชั้นเดียวของสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านท่าจำปา 2 บ้านท่าดอกแก้ว (รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ท่าจำปากำหนด)</p> <p>4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน 198,000 บาท</p> <p>5.บัญชีประมาณและราคา (ปร.4)</p> <p>6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p> <p>6.1 นายนพดล ศรีวระมย์ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าจำปา ประธานกรรมการ</p> <p>6.2 นายพิชชัฐ ศรีวระมย์ รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าจำปา กรรมการ</p> <p>6.3 นายมิตร วรรณไชย ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าจำปา กรรมการ</p>
--

รายการประมาณราคา ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างบ้านพักอาศัยชั้นเดียวของสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านท่าจำปา 2 บ้านท่าดอกแก้ว หมู่ที่ 5 ตำบลท่าจำปา

สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านท่าจำปา 2 บ้านท่าดอกแก้ว หมู่ที่ 5 ตำบลท่าจำปา ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร

ผู้รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจำปา ประมาณการเมื่อวันที่ 22 มิถุนายน 2560

ประมาณการโดย ว่าที่ร้อยตรีวิระพันธ์ เอกพันธ์ ตำแหน่ง : นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรง	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			

ผู้ประมาณราคา.....(ว่าที่ร้อยตรีวิระพันธ์ เอกพันธ์)/นายช่างโยธา

ผู้ตรวจ.....(นายमितร์ วรรณไชย)/ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณราคา ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างบ้านพักอาศัยชั้นเดียวของสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านท่าจำปา 2 บ้านท่าดอกแก้ว หมู่ที่ 5 ตำบลท่าจำปา

สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านท่าจำปา 2 บ้านท่าดอกแก้ว หมู่ที่ 5 ตำบลท่าจำปา ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร

ผู้รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจำปา ประมาณการเมื่อวันที่ 22 มิถุนายน 2560

ประมาณการโดย ว่าที่ร้อยตรีวิระพันธ์ เอกพันธ์ ตำแหน่ง : นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรง	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			

ผู้ประมาณราคา.....(ว่าที่ร้อยตรีวิระพันธ์ เอกพันธ์)/นายช่างโยธา

ผู้ตรวจ.....(นายมิตร วรรณไชย)/ผู้อำนวยการกองช่าง

(พื๋ออง)

ผู้ประมาณราคา.....(ว่าที่ร้อยตรีวิระพันธ์ เอกพันธ์)/นายช่างโยธา

ผู้ตรวจ.....(นายमितร์ วรรณไชย)/ผู้อำนวยการกองช่าง

(ฟ้อง)

ผู้ประมาณราคา.....(ว่าที่ร้อยตรีวิระพันธ์ เอกพันธ์)/นายช่างโยธา

ผู้ตรวจ.....(นายमितร์ วรรณไชย)/ผู้อำนวยการกองช่าง

(พื๋ออง)

ผู้ประมาณราคา.....(ว่าที่ร้อยตรีวิระพันธ์ เอกพันธ์)/นายช่างโยธา

ผู้ตรวจ.....(นายमितร์ วรรณไชย)/ผู้อำนวยการกองช่าง

(พื๋ออง)

ผู้ประมาณราคา.....(ว่าที่ร้อยตรีวิระพันธ์ เอกพันธ์)/นายช่างโยธา

ผู้ตรวจ.....(นายमितร์ วรรณไชย)/ผู้อำนวยการกองช่าง

(พื๋ออง)

ผู้ประมาณราคา.....(ว่่าที่รื้อยตริวิระพัน์ เอกพัน์)/นายช่างโยธา

ผู้ตรวจ.....(นายมิตร วรรณไชย)/ผู้อำนวยการกองช่าง

(พื๋ออง)

ผู้ประมาณราคา.....(ว่าที่ร้อยตรีวิระพันธ์ เอกพันธ์)/นายช่างโยธา

ผู้ตรวจ.....(นายमितร์ วรรณไชย)/ผู้อำนวยการกองช่าง